DECRETO LEGISLATIVO Nº  002/2011

       D a t a :  10 de janeiro de 2011

                                  Ementa: Nomeia Adolfo Barbosa, para exercer o cargo em Comissão de Assessor Legislativo.
O Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº.1.653/2009 de 28-08-2009,

R  E  S  O  L  V  E,

Art. 1º - Nomear Adolfo Barbosa, portador do RG nº.4.905.893-4 – SSPPR e do CPF/MF nº.829.393.739-49, para exercer, em  comissão, o  cargo de Assessor Legislativo, a partir do dia 03 (três) de janeiro de 2011, ﬁxando-lhe os vencimentos mensais estabelecidos em Lei.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de janeiro de 2011.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

                                    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 10 de janeiro de 2011.
ALMIR BUENO
Presidente

Gestão 2011